COMUNE DI MINTURNO

VARIAZIONE DA REIMPUTAZIONE

VARIAZIONE DA REIMPUTAZIONE

n. 1 del 02/04/2019

ENTRATE ANNO: 2019

Classificazione
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
Note var.: da reimputazione

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale
Note var.: da reimputazione

Titolo 4
Entrate in conto capitale

Tip. 200 Contributi agli investimenti

Totale Capitoli Variati su Titolo 4

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2019

USCITE ANNO: 2019

Classificazione

Missione 1
Selrvizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 2 - Segrefteria generale

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 1 Redditi da lavoro dipendente
Macroaggr. 2 Imposte e tasse a carico dell'ente
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 2

Programma 11 - Altri servizi generali
Utente: Di Micco Giuseppe, Data di stampa: 03/04/2019

Annco
competenzal

2019

2019

Annc
competenzea

cpP

CP

cpP
Cs

CP
Ccs

CP

Cs

cpP
Cs
cP
Cs
CP
Ccs
CcP
cs

Iniziale

0,00

0,00

0,00
2.235.513,00
0,00
2.235.513,00
0,00

Variazion
precedent

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

SALDO COMPETENZA

2.235.513,00

Iniziale

216.500,00
360.516,63

5.000,00

5.737,63
221.500,00
366.254,26
221.500,00
366.254,26

0,00

SALDO CASSA

Variazion
precedent

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Variazione Variazione
positiva negativa
230.219,51 0,00
1.495.840,46 0,00
2.921.595,69 0,00
0,00 0,00
2.921.595,69 0,00
0,00 0,00
4.647.655,66 0,00

4.647.655,66
0,00 0,00

0,00
Variazione Variazione
positiva negativa
38.973,89 0,00
0,00 0,00
302,63 0,00
0,00 0,00
39.276,52 0,00
0,00 0,00
39.276,52 0,00
0,00 0,00

Definitivo

230.219,51

1.495.840,46

2.921.595,69
2.235.513,00

2.921.595,69
2.235.513,00

4.647.655,66

2.235.513,00

Definitivo

255.473,89
360.516,63

5.302,63

5.737,63
260.776,52
366.254,26
260.776,52
366.254,26

Accertato

0,00

0,00

2.921.595,69

2.921.595,69

2.921.595,69

Impegnato

52.522,46

2.025,13

54.547,59

54.547,59

Rimanenza

230.219,51

1.495.840,46

1.726.059,97

Rimanenza

202.951,43

3.277,50

206.228,93

206.228,93
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COMUNE DI MINTURNO

TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi
Macroaggr. 10 Altre spese correnti
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 11
Totale Capitoli Variati su Missione 1
Missione 4

Istruzione e diritto allo studio
Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 2
Totale Capitoli Variati su Missione 4
Missione 8

Assetto del territorio ed edilizia abitativa
Programma 1 - Urbanistica e assetto del territorio

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 1
Totale Capitoli Variati su Missione 8
Missione 9

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale
TITOLO 2
Spese in conto capitale

Utente: Di Micco Giuseppe, Data di stampa: 03/04/2019

cpP
Cs
cpP
Cs
cpP
Ccs
CcP
cs
CP
cs

cpP
Cs
cpP
Ccs
CcP
cs
CP
cs

cpP
Cs
cpP
Ccs
CcP
cs
CP
cs

90.000,00
467.917,09
0,00
1.082.763,92
90.000,00
1.550.681,01
90.000,00
1.550.681,01
311.500,00
1.916.935,27

0,00
2.100.000,00
0,00
2.100.000,00
0,00
2.100.000,00
0,00
2.100.000,00

0,00
113.155,79
0,00
113.1585,79
0,00
113.155,79
0,00
113.165,79

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

179.634,67
0,00
11.308,32
0,00
190.942,99
0,00
190.942,99
0,00
230.219,51
0,00

2.263.536,69
0,00
2.263.536,69
0,00
2.263.536,69
0,00
2.263.536,69
0,00

113.155,79
0,00
113.1565,79
0,00
113.155,79
0,00
113.1585,79
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

VARIAZIONE DA REIMPUTAZIONE

269.634,67
467.917,09
11.308,32
1.082.763,92
280.942,99
1.550.681,01
280.942,99
1.550.681,01
541.719,51
1.916.935,27

2.263.536,69
2.100.000,00
2.263.536,69
2.100.000,00
2.263.536,69
2.100.000,00
2.263.536,69
2.100.000,00

113.155,79
113.155,79
113.1565,79
113.155,79
113.155,79
113.155,79
113.1585,79
113.1565,79

205.135,34 64.499,33
11.308,32 0,00
216.443,66 64.499,33
216.443,66 64.499,33
270.991,25 270.728,26
2.263.536,69 0,00
2.263.536,69 0,00
2.263.536,69 0,00
2.263.536,69 0,00
113.155,79 0,00
113.1565,79 0,00
113.155,79 0,00
113.1585,79 0,00
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COMUNE DI MINTURNO

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi

Totale Capitoli Variati su Titolo 2

Totale Capitoli Variati su Programma 2

Programma 3 - Rifiuti

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 3
Totale Capitoli Variati su Missione 9
Missione 10

Trasporti e diritto alla mobilita
Programma 5 - Viabilita e infrastrutture stradali
TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 5
Totale Capitoli Variati su Missione 10
Missione 12

Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 8 - Cooperazione e associazionismo

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi
Totale Capitoli Variati su Titolo 2

Totale Capitoli Variati su Programma 8

Programma 9 - Servizio necroscopico e cimiteriale

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Utente: Di Micco Giuseppe, Data di stampa: 03/04/2019

cP
Cs
CP
Ccs
CcP
cs

cpP
Cs
cpP
Ccs
CcP
cs
CP
cs

cpP
Cs
cpP
Ccs
CcP
cs
CP
cs

cpP
Cs
cpP
Ccs
CP
cs

0,00
78.890,00
0,00
78.890,00
0,00
78.890,00

0,00
212.118,00
0,00
212.118,00
0,00
212.118,00
0,00
291.008,00

880.243,44
2.856.983,12
880.243,44
2.856.983,12
880.243,44
2.856.983,12
880.243,44
2.856.983,12

0,00
105.547,46
0,00
105.547 46
0,00
105.547,46

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

78.890,00
0,00
78.890,00
0,00
78.890,00
0,00

212.118,00
0,00
212.118,00
0,00
212.118,00
0,00
291.008,00
0,00

1.620.798,26
0,00
1.620.798,26
0,00
1.620.798,26
0,00
1.620.798,26
0,00

5.115,53
0,00
5.115,53
0,00
5.115,53
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

VARIAZIONE DA REIMPUTAZIONE

78.890,00
78.890,00
78.890,00
78.890,00
78.890,00
78.890,00

212.118,00
212.118,00
212.118,00
212.118,00
212.118,00
212.118,00
291.008,00
291.008,00

2.501.041,70
2.856.983,12
2.501.041,70
2.856.983,12
2.501.041,70
2.856.983,12
2.501.041,70
2.856.983,12

5.115,53
105.547,46
5.115,53
105.547,46
5.115,53
105.547,46

78.890,00

78.890,00

78.890,00

212.118,00

212.118,00

212.118,00

291.008,00

1.743.821,84

1.743.821,84

1.743.821,84

1.743.821,84

5.115,53

5.115,53

5.115,53

757.219,86

757.219,86

757.219,86

757.219,86
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COMUNE DI MINTURNO

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 9

Totale Capitoli Variati su Missione 12

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2019

Utente: Di Micco Giuseppe, Data di stampa: 03/04/2019

cP
Cs

CP
Ccs

CcP
cs

CP
Cs

cpP

Cs

0,00 0,00
142.245,06 0,00
0,00 0,00
142.245,06 0,00
0,00 0,00
142.245,06 0,00
0,00 0,00
247.792,52 0,00
1.191.743,44 0,00

SALDO COMPETENZA

7.525.874,70 0,00
SALDO CASSA

123.821,88 0,00
0,00 0,00
123.821,88 0,00
0,00 0,00
123.821,88 0,00
0,00 0,00
128.937,41 0,00
0,00 0,00
4.647.655,66 0,00

4.647.655,66
0,00 0,00

0,00

VARIAZIONE DA REIMPUTAZIONE

123.821,88
142.245,06

123.821,88
142.245,06

123.821,88
142.245,06

128.937,41
247.792,52

5.839.399,10

7.525.874,70

123.821,88

123.821,88

123.821,88

128.937,41

4.811.450,98

1.027.948,12
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Variazione n. 1/2019
VERIFICA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO

COMPETENZA ANNO
EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO DI RIFERIMENTO DEL COMPETZEO';%)A ANNO COMPETZI(E)';fA ANNO
BILANCIO 2019
Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio 8.272.902,70
A) Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (+) 230.219,51 0,00 0,00
AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio precedente ) 49.678,65 49.678,65 49.678,65
B) Entrate Titoli 1.00 - 2.00 - 3.00 ) 25.096.585,22 24.067.798,33 23.722.170,33
di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00
C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al (+) 0,00 0,00 0,00
rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche
D)Spese Titolo 1.00 - Spese correnti O] 23.837.136,50 22.844.471,82 22.507.374,20
di cui:
- fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
- fondo crediti di dubbia esigibilita 4.541.409,72 4.633.535,30 4.636.835,30
E) Spese Titolo 2.04 - Altri trasferimenti in conto capitale “) 0,00 0,00 0,00
F) Spese Titolo 4.00 - Quote di capitale amm.to dei mutui e prestiti obbligazionari ) 399.489,58 418.147,86 409.617,48
di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00
di cui Fondo anticipazioni di liquidita (DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti) 0,00 0,00 0,00
G) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-E-F) 1.040.500,00 755.500,00 755.500,00

ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE E DA PRINCIPI CONTABILI, CHE HANNO EFFETTO SULL’EQUILIBRIO EX AR

DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL’ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI

TICOLO 162, COMMA 6,

H) Utilizzo risultato di amministrazione per spese correnti
di cui per estinzione anticipata di prestiti

1) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni
di legge o dei principi contabili

di cui per estinzione anticipata di prestiti
L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche
disposizioni di legge o dei principi contabili
M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti

EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE (**) O=G+H+I-L+M

)

*)

0,00
0,00

0,00

0,00
1.040.500,00

0,00
0,00

0,00

0,00
755.500,00

0,00
0,00

0,00

0,00
755.500,00

0,00
0,00




Variazione n. 1/2019
VERIFICA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO I(D:IOR’\IAIEIEI:If/INEZI\I/_}I'gNI;\‘IE?_ COMPETZEO'\;%)A ANNO COMPETZI(E)';fA ANNO
BILANCIO 2019

P) Utilizzo risultato di amministrazione per spese di investimento (+) 0,00 -—- -—-
Q) Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (+) 1.495.840,46 0,00 0,00
R) Entrate Titoli 4.00-5.00-6.00 (+) 3.947.895,78 926.300,09 926.300,09
C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al O] 0,00 0,00 0,00
rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche
1) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni| (-) 0,00 0,00 0,00
di legge o dei principi contabili
S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine ) 0,00 0,00 0,00
S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine “) 0,00 0,00 0,00
T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attivita finanziaria “) 0,00 0,00 0,00
L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche (+) 1.040.500,00 755.500,00 755.500,00
disposizioni di legge o dei principi contabili
M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti “) 0,00 0,00 0,00
U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale O] 6.484.236,24 1.681.800,09 1.681.800,09

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attivita finanziarie “) 0,00 0,00 0,00
E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in conto capitale (+) 0,00 0,00 0,00
EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE Z = P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-V+E 0,00 0,00 0,00
S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine (+) 0,00 0,00 0,00
S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine (+) 0,00 0,00 0,00
T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attivita finanziaria (+) 0,00 0,00 0,00
X1) Spese Titolo 3.02 per Concessione crediti di breve termine ) 0,00 0,00 0,00
X2) Spese Titolo 3.03 per Concessione crediti di medio-lungo termine ) 0,00 0,00 0,00
Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di attivita finanziarie ) 0,00 0,00 0,00
EQUILIBRIO FINALE W = O+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y 0,00 0,00 0,00

Saldo corrente ai fini della copertura degli investimenti pluriennali:

Equilibrio di parte corrente (O) 0,00 0,00 0,00
Utilizzo risultato di amministrazione per il finanziamento di spese correnti (H) ) 0,00 - -
Equilibrio di parte corrente ai fini della copertura degli investimenti plurien. 0,00 0,00 0,00




